postępowania administracyjnego  

Łódzki Wojewódzki Inspektor Inspekcji Handlowej 

nakłada na przedsiębiorcę 

……….. …………. 

prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą 

………. ………. ………. ……… ………. 

ul. ………. nr ….. 

…-….. ……….. 

karę pieniężną w kwocie 1200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100)  

z tytułu niedopełnienia obowiązku uwidocznienia w miejscu sprzedaży detalicznej cen 

jednostkowych dla 15 artykułów w opakowaniach jednostkowych, oferowanych do 

sprzedaży w dniu kontroli, wbrew postanowieniom art. 4 ust. 1 ustawy o informowaniu

[...]

Łódzki Wojewódzki Inspektor Inspekcji Handlowej orzekł jak w sentencji i nałożył na 

przedsiębiorcę ……….. ……….. prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą ………… 

………… ……….. ………..  ……… ze stałym miejscem wykonywania działalności ul. ………. nr  

….., …..-…… ………., karę pieniężną w wysokości 1200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście 

złotych 00/100). 

Pouczenie: 

1. Od niniejszej decyzji przysługuje stronie odwołanie do Prezesa Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów w Warszawie (00-950 Warszawa, Plac Powstańców 

Warszawy 1) składane na piśmie za pośrednictwem Łódzkiego Wojewódzkiego